
種別 物品 所管 消防本部 納品期限

1

2 落札

3

4

5 パナソニック防災システムズ㈱ 辞退

6 ㈱ 五味三星堂 辞退

7 ㈱ ピーシー販売 辞退

8 ミドリ安全堺 ㈱ 失格

9 辞退

10 サンコー設備 ㈱ 辞退

11 山洋コンクリート ㈱ 辞退

12 アーステクノ ㈱ 辞退

13 ワコー防災 ㈱ 辞退

14 泉州防災 ㈱ 辞退

15 ㈱ アクアプリベント 辞退

16 辞退

17 辞退

18 辞退

19 辞退

20 辞退

21 辞退

22 辞退

23 辞退

24 辞退

25 辞退

株式会社　マトイ防災　　代表取締役　奥村　勇二

大阪市東住吉区杭全7丁目4番21号

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

㈱ 本田工業 -

日本ドライケミカル㈱ -

㈱ 吉谷機械製作所

-

近畿ビルテクノ ㈱ -

明和電気防災 ㈱ -

真弓興業 ㈱

㈱ 赤尾　大阪営業部

テイケイワークス西日本 ㈱

契約者の名称・住所

-

-

888,000

-

㈱ ナカムラ消防化学
大阪営業所

「消防・防災用品　消防用機材・機器」の登録、不信用不誠実の有無、履行能力の現状指　　名　　理　　由

-

小西防災設備 ㈱

中央商工 ㈱ -

-

㈱ 河本総合防災

キンパイ商事 ㈱

件　　　　名

入   札   日

場所

熱画像直視装置整備事業

入札・契約方法 指名競争入札

入　札　者

㈱ スローフォワード

泉北郡忠岡町忠岡北１丁目１番２３号
忠岡町消防本部

-

-

第　２　回

㈱ マトイ防災

-

-

-

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

850,000

－

第　１　回

入　札　金　額　　(単位：円)

818,400

758,000

(原）契約金額

（変更契約金額）

令和5年3月31日

概
要

備考

辞退

第　３　回

744,000

-

-

-

令和4年7月15日
熱画像直視装置 １基　他付属品等

-

-



種別 設計委託 所管 生涯学習課 期間

1 落札

2

3

4

5

6 失格

7 失格

8

9 辞退
10 辞退
11 辞退
12 辞退
13 辞退
14 辞退
15 辞退
16 辞退
17 辞退
18 辞退
19 辞退
20 辞退
21 辞退
22 辞退
23 辞退
24 辞退
25 辞退

入札金額は、消費税抜きの価格、契約金額は、消費税込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由
建設コンサルタントの許可、地理的条件、不信用不誠実の有無、施工能力の状況、その他経営の規模
等

契約者の名称・住所
㈱ランテック計画事務所　代表取締役　大原　　悟

大阪府大阪市中央区釣鐘町2丁目1番4号

㈱昭和設計コンサルタント -
㈱地球号 -

㈱関西エンジニヤリング
大阪営業所

㈱総合計画機構 -

入札・契約方法 指名競争入札

契約締結日から令和4年8月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

（変更契約金額）

件　　　　名 町民いこいの広場整備工事設計業務委託

入   札   日 令和4年7月29日 概
要

既設遊具撤去及び新設工事に於ける実施計画及び積算業務

場所
泉北郡忠岡町忠岡中３丁目９９７番地の

１

予　定　価　格(税抜き） 2,138,000 (原）契約金額 1,862,300
最低制限価格(税抜き）

㈱都市空間研究所 -
環境設計㈱ -

㈱ハンシン -
㈱スペースビジョン研究所 -

㈱公園マネジメント研究所 -
㈱近畿コンサルタント -

㈱相互設計事務所 -
㈱ユーエヌ土地利用研究所 -

㈱ＫＥＩＳＩＮ -
㈱第一技術コンサルタント -

㈱ヘッズ -
㈱都市・計画・設計研究所 -

㈱寛設計事務所 -
國年上下水道設計㈱ -

㈱NAC総建　大阪支店 1,611,000

㈱井沢設計 3,000,000

㈱ランド 1,800,000

㈱空間創研　大阪事務所 1,460,000

㈱三座建築事務所 2,000,000

青葉コンサルタント㈱
大阪営業所

2,330,000

2,900,000

㈱ランテック計画事務所 1,693,000

入　札　結　果

1,637,000


